
ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N& 00001/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBÍLIAS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE BOM JESUS-PB

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da

Portaria n^ 0009, de 11/01/2021, e observadas as disposições da Lei Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei

Federal ns 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ns 3.555, de 08 de Agosto
de 2000; Decreto Federal n» 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00001/2023, que objetiva o Registro de Preços para: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS, MOBÍLIAS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS-

PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente , a:

- BIOMED DISTRIBUIDORA H. E LABORATORIAL N Sã DA CONCEIÇÃO.
CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Valor: R$ 15.348,14.
- CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI.

CNPJ: 08.449.096/0001-81.

Valor: R$ 16.413,00.

- DICAL-veículos, PECAS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 12.825.186/0003-69.

Valor: R$ 127.000,00.

- EQUIPASAUDE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.

CNPJ: 34.836.183/0001-00.

Valor: R$ 60.359,00.
- LRF DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 49.464.926/0001-27.

Valor: R$ 49.443,00.

Bom Jesus - PB, 30 de Outubro de 2023.

éíL

I^NCISCO NAILSON PEREIRA LEPTE
Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: 5BE1.60C3.DB14.3DA2.FD5A.6B04.9914.6E93. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

66

66



ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 30 de Outubro de 2023.

DESPACHO NS PP 00001/2023

0(A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitaçlo, modalidade Pregão Presenciai nS 00001/2023, que objetiva o Registro de Preços para:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBÍLIAS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- BIOMED DISTRIBUIDORA H. E LABORATORIAL N Sâ DA CONCEIÇÃO.
CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Valor: R$ 15.348,14.
- CANAPU COMÉRCIO DE DISTRIBUIÇÃO EIRELI.

CNPJ: 08.449.096/0001-81.

Valor: R$ 16.413,00.

- DICAL-VEÍCULOS, PECAS ESERVIÇOS LTOA.

CNPJ: 12.825.186/0003-69.

Valor: R$ 127.000,00.

- EQUIPASAUDE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA..

CNPJ: 34.836.183/0001-00.

Valor: R$ 60.359,00.
-LRF DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 49.464.926/0001-27.

Valor: R$ 49.443,00.

Publique-se e cumpra-se.

y

MARIA DE FÁTIMA

Gestora

Impresso por convidado em 22/04/2025 08:38. Validação: 5BE1.60C3.DB14.3DA2.FD5A.6B04.9914.6E93. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106892/23. Data: 30/11/2023 14:36. Responsável: Francisco N. P. Leite.

67

67


